



DUPONTI s.r.o.
Kaprova 42/14
110 00 Praha 1

e-mail: naklady@osobnidata.cz

Váš dopis značka:

Ze dne: 23. 5. 2018 naše značka: OUMA-276/2018 vyřizuje: starosta dne: 28. 5. 2018

Věc: Poskytnutí informací podle z 106/1999 Sb.

Dne 23. 5. 2018 OÚ Maršov obdržel Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.


Na uvedené otázky poskytují následující informace:

1. Jak Vaše organizace zajišťuje výkon osoby pověřené ochranou osobních údajů?
 - Externím poskytovatelem služeb pověřence.
2. Jaká výše odměny byla sjednána s pověřencem?
 - 600,- Kč/měsíc bez DPH.
3. Kolik Kč Vaše organizace vynaložila v r. 2017, 2018 dosud na uvedení do souladu s GDPR?
 - 27.000,- Kč
4. Kolik činily z celkové částky náklady na:

• Školení	0,- Kč
• Servis a přípravu právní dokumentace	11.000,- Kč
• IT produkty a služby	16.000,- Kč

S pozdravem




Jaroslav Bytešník
starosta obce